M.) şi pe Caesarul aceluia (dl L. E ),
ca să dee socoată publică despre resultatul
material al petrecerei, — ear’ restul din cei
5 fl. ce va trece peste biletul de Intrare, —
să binevoească a-’l rentoarce vrednicilor inte
ligenţi contribuitori!

T r â m p o e l e , la 15/27 Iulie 1897.
Nicolae Motora,

preot rom. gr.-or.

Posta redacţinnii.
Rue d’ Eeosse. Primit. Un răspuns a mers.
Corvin. Mulţumiri. Te rugim continuă, deşi

descoperirile sünt aşa de triste. Kéül trebue cunoscut,
ca sé poată fi vindecat.

Vasilache. Am primit cu mulţumită.
Dolens. Se va publica în curîtbd.